КАМЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
НОВОСИБИРСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                      ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 14.07.2015 г.                                                                                     № 105
Об утверждении Административного
 регламента оказания муниципальной
услуги «Подготовка и выдача разрешения
на ввод индивидуальных жилых домов
в эксплуатацию»
Во исполнение Федерального закона РФ от 27.07.2010г. №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федерального закона РФ от 02.05.2006г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», закона Новосибирской области от 24.11.2014г. №484-ОЗ «Об отдельных  вопросах  организации  местного самоуправления в Новосибирской области»,  Федерального закона РФ от 29.12.2004г.  №190-ФЗ «Градостроительный кодекс Российской Федерации», приказа Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.02.2015г.  № 117/пр. «Об утверждении формы разрешения на строительство и формы разрешения на ввод объекта в эксплуатацию», Постановления Правительства  Российской Федерации от 06.05.2015г.  №437 «О признании утратившим силу Постановления Правительства Российской Федерации от 24 ноября 2005г.  №698»,  постановления Правительства Новосибирской области от 12.08.2013г.  №349-п, постановления Правительства Российской Федерации от 30.04.2014г. №403               «Об исчерпывающем перечне процедур в сфере жилищного строительства», протокола заседания комиссии по повышению качества и доступности государственных и муниципальных услуг в Новосибирской области от 27.12.2013г.  №3, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемый Административный регламент оказания муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешения на ввод  индивидуальных жилых домов в эксплуатацию».

2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации http://www.admstan.ru/.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль постановления возложить на заместителя главы администрации
Чернышеву И.М.
Глава  Каменского сельсовета                                                              В.И. Шуллер
    Чернышева И.М.
       т.295-62-66